科江南在创业板首次公开发行股票的注册申请。

详见公司于2020年11月18日、2021年8月20

日、2021年9月1日、2021年9月11日、2022

年1月19日刊登在《证券时报》《中国证券

报 》 《 上 海 证 券 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn上的相关公告。

广电卓识 支点创投将持有的广电卓识100%股权转让给运通信息。转让完成后，

运通信息持有广电卓识100%股权，广电卓识成为其全资子公司。2021

年4月27日，广电卓识完成工商变更登记手续。

详见公司于2021年3月31日刊登在《证券时

报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮

资讯网www.cninfo.com.cn上的相关公告。

运通智能 运通智能拟以公开挂牌方式引入战略投资者和实施员工持股，其中员工

持股平台按引入战略投资者的最终认购价格同步入股。本次运通智能增

资扩股计划拟新增注册资本不超过3,400万元，对应每一元注册资本认

购价格不低于2.77元。

2021年11月，运通智能通过广州产权交易所公开挂牌，挂牌底价为

3,157.80万元，对应每一元注册资本认购底价为2.77元。2022年1月，广

州国资混改一期股权投资基金合伙企业（有限合伙）以3,157.80万元的

价格成功摘牌（其中：1,140万元计入注册资本，占增资后运通智能注

册资本的10%，2,017.80万元计入资本公积）；员工持股平台以相同价

格同步入股，共出资6,260.20万元（其中：2,260万元计入注册资本，占

增资后运通智能注册资本的19.8246%，4,000.20万元计入资本公积）。

本次运通智能共计融资9,418万元，交易各方已签署《企业增资扩股合

同》。

详见公司于2021年6月19日、2022年2月11日

刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海

证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

上的相关公告。

深圳银通 为满足经营发展需要，深圳银通增加注册资本93,500万元，新增注册资

本由广州银通全额认缴。本次增加认缴注册资本后，深圳银通的认缴注

册资本由6,500万元增加至100,000万元，广州银通仍持有其100%股权。

详见公司于2021年11月27日刊登在《证券时

报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮

资讯网www.cninfo.com.cn上的相关公告。

广州广电运通金融电子股份有限公司 2021 年年度报告全文

100

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 15,196,788 0.63% 74,388,947   -13,947,603 60,441,344 75,638,132 3.05%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   74,388,947   74,388,947 74,388,947 3.00%

 3、其他内资持股 15,196,788 0.63%   -13,947,603 -13,947,603 1,249,185 0.05%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 15,196,788 0.63%   -13,947,603 -13,947,603 1,249,185 0.05%

 4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 2,393,797,163 99.37%   13,947,603 13,947,603 2,407,744,766 96.95%

 1、人民币普通股 2,393,797,163 99.37%   13,947,603 13,947,603 2,407,744,766 96.95%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 2,408,993,951 100.00% 74,388,947   0 74,388,947 2,483,382,898 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

董事、监事及高管的限售股在本期按规定自动进行解锁，董事、监事及高管所持股份的解锁情况按照中国证监会的相关

规定执行。

2021年3月26日，公司非公开发行74,388,947股人民币普通股（A股）股票，本次发行新增股份为有限售条件流通股，发

行上市日期为2021年3月26日，新增股份自本次非公开发行结束之日起18个月内不得转让。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年2月20日，公司收到中国证监会出具的《关于核准广州广电运通金融电子股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可【2021】510号），核准公司非公开发行不超过74,388,947股新股。

股份变动的过户情况

广州广电运通金融电子股份有限公司 2021 年年度报告全文

101

√ 适用 □ 不适用

本次发行新增股份已于2021年3月18日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托管等相关手续，于

2021年3月26日发行上市，公司总股本由2,408,993,951股变更为2,483,382,898股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司本次非公开发行股份后，公司总股本由2,408,993,951股变更为2,483,382,898股。